

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดอนหัน หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโสก-บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง ขรุขระเสียหาย กว้าง 5.50 เมตร ยาว 200.00 เมตร
ดำเนินการ
 - ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 151.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 755.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กันยายน 2567 เป็นเงิน 497,208.28 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1916/2567 ลงวันที่ 5 กันยายน 2567
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู่	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
7.2 นายชินวร ชมนาวัง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายสุวรรณ จันปัญญา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดอนหัน หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโสก - บ้านหนองโฮ หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง ขรุขระ เสียหาย กว้าง 5.50 เมตร ยาว 200 เมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 151.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 755.00 ตารางเมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร
ประมาณการ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	815.00	1.76	1,434.40	1.3642	2.40	1,956.81
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถม ทน 0.20 ม. (อัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.75	546.52	20,631.13	1.3642	745.56	28,144.99
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	755.00	413.34	312,071.70	1.3642	563.88	425,728.21
10	Expansion Joint	ม.	5.00	247.21	1,236.05	1.3642	337.24	1,686.22
11	Contraction Joint	ม.	70.00	155.46	10,882.20	1.3642	212.08	14,845.50
12	Longitudinal Joint	ม.	151.00	83.37	12,588.87	1.3642	113.73	17,173.74
13	งานโหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	12.00	43.70	524.40	1.3642	59.62	715.39
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
					364,468.75		รวม	497,208.28

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 364,468.75

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหม)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ จันปัญญา)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโสก - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดเดียว)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 151.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 755.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร

แล้วเสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคาและรูปแบบรายการ ทุกประการ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 497,208.28 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์-) หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายสุวรรณ จันปัญญา)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน